
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 174

« 24 » жовтня 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради Комітету НААУ
з питань підвищення професійної діяльності

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань підвищення професійної
діяльності від 23 жовтня 2024 року, керуючись статтею 56 Закону України «Про
адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ
Положення про Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів
України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної
некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів України»,
затвердженого у новій редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09
червня 2017 року, Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України,
затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради
адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань підвищення професійної
діяльності, виклавши його в редакції, що додається:

Голова Комітету: 
Сібільова Олена Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю №4373, видано Донецькою обласною КДКА 20 червня 2012 року).

Секретар Комітету:
Постригань Тетяна Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю №227, видано Черкаською обласною КДКА 13 лютого 2006 року).

Члени Ради Комітету:
Замедянська Наталія Михайлівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю №87/4, видано Кіровоградською обласною КДКА 09 квітня 2004 року) за її
згодою;



Біленко Олексій Валерійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 368, видано Кіровоградською обласною КДКА 30 листопада 2009 року) за
його згодою;

Гупало Катерина Петрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 585, видано Тернопільською обласною КДКА 19 квітня 2010 року) за її
згодою;

Жмайло Наталя Василівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 2398, видано Дніпропетровською обласною КДКА 19 грудня 2011 року) за
її згодою;

Овсяннік Максим Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 260, видано Чернігівською обласною КДКА 6 червня 2004
року) за його згодою;

Помазановська Олена Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 560, видано Вінницькою обласною КДКА 29 жовтня 2007 року) за її
згодою;

Семененко Людмила Михайлівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 63, видано Тернопільською обласною КДКА 2 липня 1993 року) за її
згодою.

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної
асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія
ІЗОВІТОВА


